
Odos prieþiûra

Forever Living Products sujungė 
alavijų, eterinių aliejų, baltosios 
arbatos ir vaisių ekstraktų savybes, 
kad sukurtų šį neriebų kūno odą 
minkštinantį ir švelninantį losjoną, 
idealiai tinkamą naudoti po mau-
dynių su vonios druska ir dušo želė 
iš „Aroma SPA“ rinkinio.

Mes paėmėme mūsų alaviją, 
garsėjantį raminančiomis bei drė-
kinančiomis savybėmis, pridėjome 
baltosios arbatos, levandų, berga-
močių ir agurkų ekstraktų. Levan-
dos padeda atsipalaiduoti, baltoji 
arbata suteikia gaivų, energijos 
kupiną kvapą, o bergamočių ir 
agurkų ekstraktai puikiai papildo 
šį ypatingai gerai odą minkštinantį 
losjoną. 

Kūno losjonas padės atsipalai-
duoti ir užmiršti visus rūpesčius. 
Tiesiog įmasažuokite į odą ir mė-
gaukitės maloniais pojūčiais!

Aroma SPA kūno losjonas  kodas 288

SUDĖTIS: Aloe Barbadensis želė 
(stabilizuota Aloe Vera želė), van-
duo (aqua), C12-15 alkyl benzoate, 
helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų 
aliejus, ethylhexyl palmitate, glyceryl 
stearate SE, glyceryl stearate, PEG-
100 stearate, cyclomethicone, PEG/
PPG-18/18 dimethicone, lavandula 
angustifolia (levandų) aliejus, citrus 
bergamia (bergamočių) vaisių aliejus, 
cedrus atlantica žievės aliejus, camel-
lia sinensis (baltosios arbatos) lapų 
ekstraktas, cucumis sativus (agurkų) 
vaisių ekstraktas, mimosa tenuiflora 
žievės ekstraktas, glicerinas, arginine, 
tocopheryl acetate, retinyl palmitate, 
polysorbate 20, carbomer, glyce-
ryl acrylate/acrylic acid coplymer, 
butylene glycol, triethanolamine, 
PVM/MA copolymer, hydroxy-
ethylcellulose, phenoxyethanol, 
methylisothiazolinone, disodoum 
EDTA, kvapioji medžiaga.

KIEKIS: 192 ml

NAUDOJIMAS: po maudynių su 
vonios druska ir dušo želė švelniai 
nusišluostykite rankšluosčiu, tačiau 
tegul kūnas lieka šiek tiek drėgnas. 
Kad kūnas būtų atsipalaidavęs, o oda 
švelni kaip šilkas, pasitepkite kūno 
losjonu ir įmasažuokite į odą.  

• Drėkina ir ramina odą.
• Su alavijais, baltąja arbata, levan-

dų ir kitais eteriniais aliejais.
• Naudokite po maudynių su 

vonios druska ir dušo želė.


